ת"פ 4180-08-14 מדינת ישראל נ' אבו אלעיש(עציר) 24 דצמבר 2014

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מחמוד אבו אלעיש (עציר)

הנאשם

### גזר-דין

#### רקע

1. ביום 11.9.2014 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: שלוש עבירות של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); וכן שתי עבירות של ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1)+(2)+(3) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, בימים שבין אפריל 2013 לבין יוני 2014 התקיימו מספר התפרעויות של עשרות צעירים, ביניהם גם הנאשם, במעבר קלנדיה בסמוך לכפר עקב ולמחנה הפליטים קלנדיה, במהלכן יידו צעירים אבנים ובקבוקי תבערה על כוחות משטרה, חיילים וכוחות הביטחון ולעבר פילבוקס שנמצא במעבר קלנדיה.

ריבוי עבירות - האם יש לקבוע מתחם אחד לכל המקרים, או שמא יש לקבוע מתחם נפרד לכל מקרה?

6. לאחרונה, דן בית-המשפט העליון בע"פ 4910/13 ג'אבר נ' מדינת ישראל (29.10.2014) בשאלת הפרשנות של המונח "אירוע" בסעיף 40יג הנ"ל לחוק העונשין, ביחס לפרשנות המונח "מעשה" בסעיף 186 לחוק סדר הדין

הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי). בפרשה אחרת התייחסתי לשתי הגישות הפרשניות שפורטו בע"פ 4910/13 ג'אבר הנ"ל ולסוגיית היחס ביניהן, ואני מפנה לדברי שם (ראו: ת"פ (י-ם) 37345-09-14 מדינת ישראל נ' אבו סביתאן, פסקה 6 ואילך (15.12.2014)).

7. במקרה שלפניי, הודה הנאשם כי נטל חלק בהתפרעויות המוניות בשלושה מקרים נפרדים (יום 29.11.2013; יום 5.6.2014; יום 6.6.2014).

ג. מאסר על-תנאי לתקופה של 7 חודשים למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה של תקיפת שוטר מסוג פשע.

**המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.**

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, ב' טבת תשע"ה, 24 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.